
U c h w a ł a  Nr  XXXII/335/2013 

Rady  Gminy   Blizanów 

z  dnia 30 grudnia 2013  r. 

 

 

 

    w sprawie : zatwierdzenia  planu pracy Rady Gminy i Komisji na  

                         2014 rok  

 

 

                        Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 

samorządzie  gminnym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz  § 25  

ust.2 statutu Gminy Blizanów ( Dz. Urz.Woj.Wlkp.z 2013 r. poz. 5264)  

uchwala się , co następuje :  

 

 

§ 1 . 1. Przyjmuje się  do realizacji plan pracy Rady Gminy  na 2014 r.  

            określony w załączniku  nr 1 do uchwały   

       2. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Gminy  stanowiące załącznik   

           nr 2, 3,4 ,5  do uchwały  

 

§ 2.   Rada Gminy może na bieżąco  dokonywać  zmian i uzupełniać plany  

         pracy.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy ,  

        Przewodniczącym  stałym Komisjom Rady Gminy   i Wójtowi Gminy.  

 

§ 4.   Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia .   

 

  
 

 

 

 

                                                                                            Przewodniczący  Rady  

                                                                                             /-/  Jan Wojtyła  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                              Załącznik  Nr 1 

                                                                                             do uchwały Nr XXXII/335/2013                                                                                            

                                                                                             Rady Gminy Blizanów  

                                                                                            z dnia 30 grudnia  2013 r. 

 

PLAN PRACY  

RADY GMINY BLIZANÓW  NA  2014   ROK 
 

1 LUTY Analiza funkcjonowania  placówek oświatowych  

na terenie Gminy  Blizanów  

2 MARZEC Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu 

Sołeckiego na 2015 rok  

3 KWIECIEŃ 1. Informacja o działalności  : 

    - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , 

    - Gminnego Ośrodka Kultury  

    - Gminnej Biblioteki Publicznej  

    - Ochotniczych Straży Pożarnych . 

   -  Gminnej Spółki Wodnej  

  -  Zakładu Usług Komunalnych  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa   na terenie          

    Gminy .  

4 CZERWIEC Sprawozdanie z wykonania budżetu   Gminy 

Blizanów   za rok 2013 

 

5 WRZESIEŃ Informacja  o przebiegu wykonania 

budżetu  za  I półrocze  2014 roku . 

 

6 PAŹDZIERNIK 

- 

LISTOPAD 

Uchwalenie  podatków i opłat lokalnych na 

2015 rok 

Podsumowanie  kadencji  Rady Gminy  

2010-2014  
                                                                                                 

                                                                                                 

                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                             Załącznik  Nr 3  

                                    do uchwały Nr XXXI/33/2013 

          Rady Gminy  Blizanów 

          z dnia 30 grudnia  2013 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI DS. OŚWIATY , KULTURY, KULTURY FIZYCZNEJ, ZDROWIA  

I OPIEKI SPOŁECZNEJ NA 2014 ROK  
1 STYCZEŃ 1. Informacja  dyrektorów szkół  na temat wyników  

końcowych  egzaminów gimnazjalnych  w roku  

szkolnym 2012/2013  

2. Informacja   Gminnego Koordynatora  ds. sportu 

szkolnego   w zakresie   podejmowanych działań w roku 

2013  

2 LUTY 1. Informacja Kierownika Niepublicznego Ośrodka Opieki 

Zdrowotnej w Blizanowie z filią w Jastrzębnikach na 

temat funkcjonowania służby zdrowia na terenie Gminy 

Blizanów 

2. Analiza  funkcjonowania placówek oświatowych na 

terenie Gminy Blizanów  

3 MARZEC 1. Informacja GOPS  dot. dożywania w szkołach  i usług 

opiekuńczych   świadczonych  w roku 2013  

2. . Rozpatrzenie materiałów sesyjnych:  

- Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu  

    Sołeckiego na 2015 rok 

4 KWIECIEŃ Rozpatrzenie materiałów sesyjnych:  

 1. Informacje o działalności : 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 Gminnego Ośrodka Kultury 

 Gminnej Biblioteki Publicznej  

 Ochotniczej Straży Pożarnych 

 Gminnej Spółki Wodnej  

 Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie Gminy. 

5 CZERWIEC Rozpatrzenie materiałów sesyjnych: 

-  Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy  

     Blizanów za rok 2013  

6 SIERPIEŃ 1. Stan przygotowania placówek oświatowych do 

rozpoczęcia nowego roku szkolnego. 

2. Informacja dot. wypoczynku dzieci i młodzieży w 

okresie wakacji . 

7 WRZESIEŃ Rozpatrzenie materiałów sesyjnych:   

-Informacja o przebiegu wykonania  budżetu za  

  I półrocze 2014 

8 PAŹDZIERNIK 

- 

LISTOPAD 

Rozpatrzenie materiałów sesyjnych:   

-Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2015 rok  

- Podsumowanie kadencji  Rady Gminy w latach 

 2010-2014  

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany w/w planu w celu koordynacji z działaniem Rady 

Gminy oraz zaistniałymi potrzebami.  

 



 

        Załącznik  Nr 2 

        do uchwały Nr XXXII/335/2013 

        Rady Gminy  Blizanów 

        z dnia30 grudnia 2013 r.  

 

 PLAN PRACY   

                    KOMISJI DS. ROLNYCH I OCHRONY ŚRODOWISKA   

                                               NA 2014 ROK  
1 STYCZEŃ Informacja o bieżącej działalności: 

1. Powiatowego Lekarza Weterynarii, 

2. Powiatowej Izby Rolniczej w Kaliszu  

3. Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa  

4. ODR 

5. Gminnej Spółki Wodnej  

2 LUTY Rozpatrzenie materiałów sesyjnych: 

- Analiza  funkcjonowania placówek  oświatowych na 

terenie Gminy Blizanów  

3 MARZEC Rozpatrzenie materiałów sesyjnych : 

-Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu 

Sołeckiego na 2015 rok 

4 KWIECIEŃ Rozpatrzenie materiałów sesyjnych: 

1. Informacje o działalności : 

 Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

 Gminnego Ośrodka Kultury 

 Gminnej Biblioteki Publicznej  

 Ochotniczej Straży Pożarnych 

 Gminnej Spółki Wodnej  

 Zakładu Usług Komunalnych w Blizanowie  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie 

Gminy. 

6 CZERWIEC Rozpatrzenie materiałów sesyjnych: 

- Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy 

Blizanów za rok 2013  

7 WRZESIEŃ Rozpatrzenie materiałów sesyjnych: 

- Informacja o przebiegu wykonania  budżetu za 

   I półrocze 2014 

8 PAŹDZIERNIK 

- 

LISTOPAD 

Rozpatrzenie materiałów sesyjnych: 

 -Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na 2015 rok 

Podsumowanie kadencji  Rady Gminy 2010-2014   

 

Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany w/w planu w celu koordynacji z działaniem Rady 

Gminy oraz zaistniałymi potrzebami.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                 Załącznik  Nr 5 

                                                                                               do uchwały Nr XXXII/335/2013                                                                                                    

                                                                                               Rady Gminy Blizanów  

                                                                                               z dnia 30grudnia 2013r. 

 

 

                                                      PLAN  PRACY  

                                Komisji   Rewizyjnej na  2014  rok  
 

Lp. Termin Tematyka Uwagi 

 

1 Luty    Analiza  realizacji zobowiązań podatkowych 

(wpłaty, zwolnienia, umorzenia ). 

Posiedzenie  

2 Marzec  

 

Kontrola   Zakładu Usług Komunalnych w 

Blizanowie  (gospodarska mieszkaniowa) 

Kontrola  

3 Czerwiec Analiza sprawozdań z wykonania budżetu. 

Wypracowanie opinii  i sporządzenie wniosku 

w sprawie absolutorium. 

Posiedzenie   

4  Wrzesień  Analiza wykonania budżetu za I  półrocze 

2014 roku    

Posiedzenie 

5 Październik Kontrola   przekazywania i rozliczania dotacji 

do   szkół i  przedszkoli prowadzonych przez 

Stowarzyszenia   

Kontrola 

6 Listopad  Podsumowanie pracy Komisji  za rok 2014  

 

Posiedzenie  

 

 

* Inne kontrole zlecone przez  Rade Gminy  

Punkty stałe :  

1/ sprawy wymagające opinii Komisji  

2/ Sprawy bieżące  

                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                              Załącznik  Nr 4 

                                                                                             do uchwały Nr XXXII/335/2013                                                                                            

                                                                                             Rady Gminy Blizanów  

                                                                                            z dnia 30 grudnia  2013 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI DS. ROZWOJU GOSPODARCZEGO I  FINANSÓW 

 NA  2014   ROK 
 

1 LUTY Rozpatrzenie materiałów sesyjnych : 

Analiza funkcjonowania  placówek oświatowych  na 

terenie Gminy  Blizanów  

2 MARZEC Rozpatrzenie materiałów sesyjnych  

Wypracowanie stanowiska w sprawie Funduszu 

Sołeckiego na 2015 rok  

3 KWIECIEŃ Rozpatrzenie materiałów sesyjnych  

1. Informacja o działalności  : 

    - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej , 

    - Gminnego Ośrodka Kultury  

    - Gminnej Biblioteki Publicznej  

    - Ochotniczych Straży Pożarnych . 

   -  Gminnej Spółki Wodnej  

  -  Zakładu Usług Komunalnych  

2. Informacja o stanie bezpieczeństwa   na terenie          

    Gminy .  

4 CZERWIEC Rozpatrzenie materiałów sesyjnych  

-Sprawozdanie z wykonania budżetu   Gminy Blizanów   

za rok 2013 

5 WRZESIEŃ Rozpatrzenie materiałów sesyjnych  

-Informacja  o przebiegu wykonania budżetu  za   

I półrocze  2014 roku . 

 

6 PAŹDZIERNIK 

- 

LISTOPAD 

Rozpatrzenie materiałów sesyjnych  

-Uchwalenie  podatków i opłat lokalnych na 2015 rok 

- Podsumowanie  kadencji  Rady Gminy 2010-2014  

                                                                                             

 

 Komisja zastrzega sobie możliwość zmiany w/w planu w celu koordynacji z działaniem Rady 

Gminy oraz zaistniałymi potrzebami.  

                                                              

 

 

 

 

 


